ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2021 года                                                                       №_____
 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

	1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский от:
[bookmark: _GoBack]-   от 22.10.2018 № 400 «Об утверждении руководства по соблюдению обяза-тельных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, предъявляемых при осуществлении мероприятий по муниципальному контролю на территории сельского поселения Нижнесортымский»;
- от 04.12.2018 № 487 «О внесении изменений в постановление админист-рации сельского поселения Нижнесортымский от 22.10.2018 № 400»;
- от 05.04.2019 № 140 «О внесении изменения в постановление админист-рации сельского поселения Нижнесортымский от 22.10.2018 № 400».
  2. Опубликовать   настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава поселения                                                 		                       П. В. Рымарев

Исполнитель:
заместитель главы
Волошина Е.А.
71-434